ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 2287 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 05.06.2009 № 816
«Об утверждении состава общественной
комиссии по рассмотрению предложений
о присвоении звания «Почетный гражданин г. Пскова»

В связи с изменением персонального состава общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 816 «Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава общественной комиссии:
- Лукачеву Маргариту Владимировну;
- Лаптеву Нину Дмитриевну.
1.2. Включить в состав общественной комиссии:
- Федотова Николая Дмитриевича, члена Совета бывших руководителей г. Пскова при Главе муниципального образования «Город Псков», заслуженного строителя Российской Федерации;
- Груздова Николая Алексеевича, председателя Псковского областного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова 							                   И.Н. Цецерский

[bookmark: _GoBack]